INDICAÇÃO Nº 992/2013
Solicita a realização de “operação tapa buraco” na esquina da Rua do Cruzeiro com a Rua Guararema, Bairro Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” na esquina da Rua do Cruzeiro com a Rua Guararema, Bairro Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Srª. Célia do Amaral, a qual reivindicou a “operação tapa buraco” na esquina da Rua do Cruzeiro com a Rua Guararema, no Bairro Vila Nova São Roque, pois o referido local precisa de uma atenção especial, haja vista que se encontra em precário estado, como pode ser visto nas fotos que seguem em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 10:10:02 04091/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário